
Dodavatel Odběratel

ASKO – NÁBYTEK, spol. s r.o. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště

Nákupní 444/6 Komenského náměstí 350 p.o.

102 00 Praha 10 – Štěrboholy Komenského náměstí 350

686 01 Uherské Hradiště

IČO: 41193946 IČO: 

DIČ: CZ41193946 DIČ: 

Datum vystavení: 07.12.2022

DUZP: 07.12.2022

5300073

5300073

Měna

53 470,00 CZK

Uhrazeno: CZK

Celkem k úhradě CZK

Bankovní spojení: 

Commerzbank a.s.

č.účtu: 10515315/6200

SWIFT: COBACZPXXXX

IBAN CZK: CZ13 6200 0062 1800 1051 5315

IBAN EUR:  CZ08 6200 0000 0000 1061 3089

Vystavil: Jana Čamrová

Email:      jana.camrova@asko.net

9 279,92

0,00

44 190,08

53 470,00

70436070

Faktura - daňový doklad č: 

Základ daně

100206683

DPH 21%

Fakturujeme Vám tímto zboží dle zakázky č. 

Variabilní symbol:

Celkem

mailto:jana.camrova@asko.net

